

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Запчастини для автомобілів:						10 750,00	+	З метою утримання в належному технічному стані Skoda Octavia A5. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Трубка з'єднувальна колектора VAG	34330000-9	4	шт.	550,00	2 200,00				
		Прокладка клапанної кришки Elring	19510000-4	1	шт.	700,00	700,00				
		Прокладка палив- ного насосу Elring		1	шт.	200,00	200,00				
		Прокладка криш- ки GPM Elring		1	шт.	350,00	350,00				
		Клапан регулю- вання фаз газо- розподілу Elring	34330000-9	1	шт.	2 700,00	2 700,00				
		Комплект ланцюга FEBI	34310000-3	1	шт.	3 700,00	3 700,00				
		Патрубок картер- них газів Abakus	34330000-9	2	шт.	450,00	900,00				
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	2. Поточний ремонт примі- щення басейну	45430000-0	1	послуга	30 436,00	30 436,00	+	Для забезпечення належного функціонування басейну закладу. ФОП Думицький В.В.	Погоджено	
		3. Поточний ремонт примі- щення санвузла	45430000-0	1	послуга	32 067,00	32 067,00	+		Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ (О.Корень)	4. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	202 306,00	202 306,00	1 проп	Для забезпечення належного функці- онування закладів (13 закладів* 15 562,00 грн). ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	5. Перевезення вихованців дитячої юнацько- спортивної школи	60140000-1	5490	км	35,00	192 150,00		Для забезпечення перевезення вихованців дитячої юнацько- спортивної школи до місця змагань. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	6. Заміна блоку живлення в системі відео- спостереження	50340000-0	1	послуга	1 014,00	1 014,00	1 проп	Для належного функціонування системи відеоспостереження. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	7. Послуги з метрологічної атестації приладів обліку Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	50410000-2	1	послуга	25 014,00	25 014,00	1 проп	Для належного функціонування закладу. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
		8. Жалюзі вертикальні зі встановленням	39510000-0	2	шт.	2 700,00	5 400,00	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		9. Будівельні матеріали:					21 000,00	+	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Штукатурка гіпсова	44830000-7	28	шт.	280,00	7 840,00			
		Гіпсова шпаклівка		28	шт.	470,00	13 160,00			
		10. Послуги з проведення періодичного медичного огляду працівників Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	85110000-3	1	послуга	234 338,14	234 338,14		Для проведення медичного огляду працівників. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	11. Двері та дотягувач:					17 003,40	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки в закладі освіти. ФОП Панчук Р.В.	Погоджено
		Металопласти- кові двері	44220000-8	2	шт.	6 776,55	13 553,10			
		Дотягувач RYOBI D-9903		3	шт.	1 150,10	3 450,30			
		12. Послуги з ре- монту принтерів:					2 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного навчального процесу та створення належного робочого середовища в навчальному закладі. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Canon MF 3110 (поточний ремонт)	50310000-1	1	послуга	800,00	800,00			
		Canon MF 211 (заміна термоп- лівки гумового вала та бушингів)		1	послуга	1 200,00	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		13. <u>Послуги з технічного обслуговування вогнегасників:</u>					1 900,00	1 проп	Заправка вогнегасників для забезпечення пожежної безпеки в закладі освіти. ФОП Донець О.А., м.Львів.	Погоджено
		ВП-5	506100000-4	12	шт.	150,00	1 800,00			
		ВП-1		1	шт.	100,00	100,00			
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	14. <u>Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів</u>	66510000-8	1	послуга	19 950,00	19 950,00	1 проп	Страхування транспортних засобів (шкільні автобуси – 3 шт.). ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	15. <u>Поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж адміністративної будівлі за адресою: майдан Незалежності, 2, м.Вараш, Вараського району, Рівненської області</u>	45330000-9	1	послуга	99 983,00	99 983,00	+	Для повної експлуатації внутрішніх інженерних мереж будівлі департаменту. ТОВ «КАН МАРК».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	16. <u>Послуга з адміністрування програмного забезпечення, АІС «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»</u>	72260000-5	1	послуга	3 760,00	3 760,00	1 проп	Для забезпечення бюджетного процесу та поточної роботи. ФОП Молоков В.С., м. Дніпро.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	17. Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл (роз'єднувачі, обмежувачі перенапруги)	31210000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			85 000,00		Для надійного електрозабезпечення міста в грозовий період. Оголошено відкриті торги з особливостями від 27.05.2025.	Погоджено	
		18. Матеріали для ремонтних робіт:						21 970,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		Електроди 3мм 2,5 кг	44310000-6	15	шт.	297,00	4 455,00				
		Диск для точиль- ного верстата	14810000-2	4	шт.	240,00	960,00				
		Диск відрізний 230 мм		50	шт.	69,00	3 450,00				
		Диск відрізний 125 мм		75	шт.	27,00	2 025,00				
		Лопата штикова	44510000-8	6	шт.	180,00	1 080,00				
		Рулетка 3м		4	шт.	70,00	280,00				
		Набір викруток діелектричних		3	шт.	1 490,00	4 470,00				
		Набір комбіно- ваних ключів з тріскачкою		3	шт.	1 750,00	5 250,00				
		19. Аптечки:						6 912,00	1 проп	Відповідно до норм охорони праці. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
		Аптечка автомобільна	33190000-8	5	шт.	804,00	4 020,00				
		Аптечка першої допомоги універсальна		3	шт.	964,00	2 892,00				
		20. Кабелеріз ручний механічний	44510000-8	1	шт.	8 739,00	8 739,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ПП «МОЛОТОК», м.Вінниця.	Погоджено	
		21. Секундомір СОСпр-26-2-000	38410000-2	1	шт.	2 625,00	2 625,00	1 проп	Для потреб електротехнічної лабораторії. ТОВ «АЛІХІМ», м.Харків.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	22. Навчання по електробезпечі	80550000-4	1	послуга	2 250,00	2 250,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог охорони праці (3 особи). ТОВ «НВЦ УКРЕКСПЕРТ».	Погоджено
		23. Мило госпо-дарське 72%	39830000-9	210	шт.	15,00	3 150,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних норм праці. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ», м.Рівне.	Погоджено
		24. Пакет для сміття 60л/10шт. 60*800*22	19640000-4	336	шт.	20,00	6 720,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		25. Дорожні знаки, кріплення до знаків, стійки до знаків	34990000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			587 982,00		Для експлуатаційного утримання доріг комунальної власності. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		26. Амортизатор віброплити D50 x H40-M10мм тип А	34320000-6	8	шт.	710,00	5 680,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		27. Інформаційно-консультаційні послуги Пакет «Професіонал»	79410000-1	1	послуга	4 788,00	4 788,00	1 проп	Для ведення бухгалтерського обліку та звітності, та подачі бухгалтерської звітності. ФОП Рева М.Б.	Погоджено
		28. Бензин А-95	09130000-9	400	л	51,49	20 596,00		Для безперебійної роботи транспорту. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	29. Відновлення бетонного покриття дороги після виконання аварійних ремонтів робіт біля ж/б №37 по вул. Енергетиків, біля буд. №29 по вул. Садова	45230000-8	1	робота	22 655,00	22 655,00	1 проп	Для відновлення бетонного покриття дороги після виконання аварійних ремонтів робіт біля ж/б №37 по вул. Енергетиків, біля буд. №29 по вул. Садова. ФОП Василюк В.В.	Погоджено
		30. Знаряддя для ремонтних робіт:					18 429,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. ТОВ «Західтулс».	Погоджено
		Набір бурів і зубил в чохлі	44510000-8	1	шт.	699,00	699,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пильне полотно для шабельної пили по металу		2	шт.	162,00	324,00			
		Пильне полотно для шабельної		1	шт.	192,00	192,00			
		Пильне полотно для шабельної Progressor		1	шт.	213,00	213,00			
		Ключ розжово-накладний		1	шт.	633,00	633,00			
		Універсальний набір ключів в чохлі		1	шт.	2 997,00	2 997,00			
		Бур		1	шт.	111,00	111,00			
		Перфоратор бочковий		1	шт.	3 900,00	3 900,00			
		Акумуляторна батарея	31440000-2	2	шт.	4 350,00	8 700,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт, для фарбування вторинного відстійника №2 ТОВ «Профарба», м.Дніпро.	Погоджено
		Наколінники захисні	18140000-2	2	шт.	330,00	660,00			
		31. Грунтівка універсальна	44830000-7	1	шт.	4 013,34	4 013,34			
		32. Мобільний телефон Blackview Tab Active 10 Pro 12/512 Gb Black	32250000-0	1	шт.	15 999,00	15 999,00			
		33. Запчастини для оргтехніки:					23 159,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно придбати витратні матеріали і запчастини для заправки та відновлення оргтехніки. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Лезо чистяче HP LJ Pro M402/M426	30120000-6	5	шт.	132,00	660,00			
		Ролик захоплення HP LJ 1010/1020/M1005		2	шт.	68,00	136,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Тонер HP LJ 1010/1020/1022 Black		14	шт.	495,00	6930,00			
		Вал первинного заряду HP LJ Pro M402/M426		5	шт.	105,00	525,00			
		Картридж для Canon (725) LBP 60000/MF3010		4	шт.	799,00	3196,00			
		Картридж для Canon (728) MF4410/LBP6200		2	шт.	799,00	1598,00			
		Фотобарабан HP P2035/2030/2050/2055 з втулкою		5	шт.	74,00	370,00			
		Фотобарабан HP LJ P1005/1006/1102/1606		15	шт.	61,00	915,00			
		Контейнер Epson L4150/L4160/L6160/L6170/L6190		1	шт.	1145,00	1145,00			
		Лезо чистяче HP LJ 1010/1100/1200		10	шт.	31,00	310,00			
		Вал первинного заряду HP LJ 1010/1100/1200		10	шт.	46,00	460,00			
		Тонер HP LJ P1005/1006/1505		1	шт.	3894,00	3894,00			
		Лезо дозування HP LJ 1010/1020/1160/1320/P2015		10	шт.	63,00	630,00			
		Фото барабан HP LJ M402		15	шт.	107,00	1605,00			
		Лезо дозування HP LJ P1005/1006/1505		10	шт.	24,00	240,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вал первинного заряду HP LJ P 1005/1505/M1120		5	шт.	55,00	275,00			
		Ролик захоплення HP LJP1005/P1006		3	шт.	90,00	270,00			
		34. <u>Комп'ютерне обладнання:</u>					8 609,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно придбати витратні матеріали і запчастини для комп'ютерної техніки. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Жосткий диск SSD:480Gb Kingston A400	30230000-0	1	шт.	1 779,00	1 779,00			
		Жосткий диск SSD:960Gb Kingston A400		2	шт.	2 829,00	5 658,00			
		Пам'ять DDR3 8GB Goodram		2	шт.	586,00	1 172,00			
		35. <u>Рулетка Dnipro-M 5м*25мм</u>	44510000-8	2	шт.	339,00	678,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено
		36. <u>Знаряддя різне:</u>					10 486,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «РОЗЕТКА.УА»	Погоджено
		Аптечка універсальна	33190000-8	1	шт.	319,00	319,00			
		Сумка для інструментів	18920000-4	2	шт.	498,00	996,00			
		Кельма Tolsen 180мм Ерголучка	44510000-8	3	шт.	114,00	342,00			
		Секатор		2	шт.	299,00	598,00			
		Рулетка геодезична 50м*13мм		1	шт.	258,00	258,00			
		Драбина алюмінієва трисекційна	44420000-0	1	шт.	7 973,00	7 973,00			
		37. <u>Каністра харчова 10л</u>	44610000-9	1	шт.	85,00	85,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		38. <u>Каністра харчова 20л</u>		1	шт.	195,00	195,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		39. Бензопила MS-180	2650000-7	1	шт.	7 219,00	7 219,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено
		40. Бочка харчова пластмасова 100л	44610000-9	1	шт.	980,00	980,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		41. Акумуляторний ударний гайкокрут Makita XGT.40V Max	42652000-1	1	шт.	18 297,00	18 297,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ОРТЕК», м.Бердичів.	Погоджено
		42. Строп СКП 2,0т/3,0м втулка	39540000-9	2	шт.	623,22	1 246,44	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «НВФ «ТКС»», м.Харків.	Погоджено
		43. Строп текстильний СТП 2,0т/3м		2	шт.	219,00	438,00			
		44. Набір інструментів УАТО 216	44510000-8	1	шт.	6 788,00	6 788,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «РОЗЕТКА.УА»	Погоджено